NAVITAS i SAVGBROW

YRITYSPALVELUT ammattikorkeakoulu TEOLLISUUSKYLK KEHITYSYHTIO

TechSavo

Pk-yritysten kestava kasvu ja uudistuminen

Toteutusaika: 01.04.2023 — 31.03.2026

Rahoittaja: Pohjois-Savon liitto Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR), alueen kunnat,
yritykset ja toteuttajat.

Partnerit: lisalmen Teollisuuskyla Oy (paahankkeen toteuttaja), Savonia AMK, Navitas
Kehitys Oy, Savogrow Oy
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Toteuttajat
Iisalmen Teollisuuskyla Oy
Savonia-ammattikorkeakoulu Oy
Kehitysyhtié SavoGrow Oy
Navitas Kehitys Oy

Rahoittajat
Pohjois-Savon liitto (EAKR)
Alueen kunnat ja Savonia
Yritykset

Budjetti
n. 1,65 milj. EUR

Toteutusaika
1.4.2023 — 31.3.2026

Toiminta-alue
Pohjois-Savon maakunta ja Pieksamaki

Kohderyhma
Teknologiateollisuuden seka puu- ja rakennustuotealan
yritykset
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Tavoite ja kohderyhma

- Tavoitteena on parantaa pk-yritysten kasvu-, uudistumis- ja innovaatiovalmiuksia
hankealueella.

- Kohderyhmana ovat teknologiateollisuuden seka puu- ja rakennustuotealan yritykset ja
niille palveluja tuottavat yritykset.
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Karkiteemat

» PK-yritysten investointi-, innovointi-, tuotantoprosessien- ja uusien teknologioiden kehittéamisen ja kayttéonoton
aktivointi koko hankealueella

* Yritysten kasvua ja uudistumista edistavien liiketoimintamallien kehittéminen ja toimeenpano

» Kestavan kehityksen ja vihrean siirtyman edistaminen yritysten investoinneissa ja tki-toiminnassa

» Tuotelahtdisten toimintamallien laajentaminen palvelukokonaisuudeksi

 Tiedolla johtamisen menetelmat ja analytiikka tuottavuuden kehittdmisen apuna
 Verkostoitumisen ja yhteistyon edistaminen yritysten ja lisdarvoa tuottavien eri sidosryhmien kanssa.
» Kansainvalistymisen edistaminen mm. yrityskohtaisten kehittamishankkeiden kautta

« Osaavan tyévoiman saatavuuden edistéaminen yhteistydssa muiden toimijoiden kanssa (mm. koulutusorganisaatiot,
te- toimisto, hankkeet)
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Yhteiset toimenpiteet

« Kenttatyd hankealueen yrityksissa
- Investointi- ja kehittamishankkeet

 Alihankintamessujen yhteisosasto vuosina 2023, 2024, 2025
» KV — messumatkat
« Seminaarit (livena ja etatoteutuksena), foorumit

« TKI tyopajat ja klinikat yritysryhmille (tuote/palvelukokonaisuus, asiakasarvo, palvelukeskeisyys, digitaalisuus,
ratkaisukeskeisyys)

* Yritysverkostojen kehittdminen hankealueella
« Osaamisen varmistamisen yhteistyo

« Hanke- ja sidosryhmayhteistyé (mm. KesTech, Pohjois-Savon Energiaklusteri, Kiertotaloudella uutta kasvua Pohjois-
Savoon, Business Center)
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Yhteyshenkilot:

Iisalmen teollisuuskyla Oy:
- Projektijohtaja Markku Penttinen, markku.penttinen@yla-savo.fi 040 753 7201

SavoGrow Oy:
- Projektipaallikkd Jonni Markkanen, jonni.markkanen@savogrow.fi 040 543 5525,
020 746 4622

Savonia-ammattikorkeakoulu Oy
- Projektipaallikkd Ari Monkkonen, ari.monkkonen@savonia.fi 044 785 6450
- Asiantuntija Kai Karkkainen, kai.karkkainen@savonia.fi 044 785 6297
- Asiantuntija Henri Juntunen, henri.juntunen@savonia.fi 044 785 6370

Navitas kehitys Oy:
- Projektipaallikk6é Juha Valaja, juha.valaja@navitas.fi 040 484 1012
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